
Wielkopolska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

Zebranie nr 7

Nazwa okręgu wyborczego - Obwód kaliski

2026-02-19 10:00 - 2026-02-20 20:00

Raport z głosowania

Liczba kandydatów: 38

Liczba wybieranych delegatów: 13

Liczba uczestników posiadających w dniach Zebrania czynne i bierne prawo wyborcze: 1273

Liczba uczestników biorących udział w głosowaniu: 306

Liczba głosów nieważnych: 0

Wstrzymało się od głosu: 0

Lista kandydatów:

1. Kandydat Paweł Broda WKP/IS/0059/15
Głosów ZA: 36

2. Kandydat Błażej Wiktor Ciomek WKP/IS/0341/13
Głosów ZA: 45

3. Kandydat Łukasz Sylwester Garczarek WKP/BO/0299/15
Głosów ZA: 93

4. Kandydat Anna Gieczewska WKP/BO/1143/01
Głosów ZA: 64

5. Kandydat Rafał Krzysztof Golanowski WKP/IE/0232/16
Głosów ZA: 32

6. Kandydat Marek Józef Gościniak WKP/IS/0090/18
Głosów ZA: 39

7. Kandydat Mirosław Grygier WKP/IS/1358/01
Głosów ZA: 93

8. Kandydat Tomasz Grygorcewicz WKP/IS/0443/21



Głosów ZA: 30

9. Kandydat Sławomir Mieczysław Gynter WKP/IS/0027/04
Głosów ZA: 25

10. Kandydat Marian Górecki WKP/IE/1247/01
Głosów ZA: 50

11. Kandydat Seweryn Kaczmarek WKP/BK/0307/08
Głosów ZA: 73

12. Kandydat Łukasz Kalinowski WKP/IS/0103/12
Głosów ZA: 38

13. Kandydat Szymon Stanisław Karbowiak WKP/IS/0208/16
Głosów ZA: 19

14. Kandydat Tomasz Michał Kasprzak WKP/IS/0124/10
Głosów ZA: 36

15. Kandydat Adam Stanisław Kowalski WKP/BO/0107/18
Głosów ZA: 26

16. Kandydat Leszek Kołodziejski WKP/BO/0351/10
Głosów ZA: 78

17. Kandydat Bartosz Kościelniak WKP/BO/0307/15
Głosów ZA: 16

18. Kandydat Waldemar Władysław Krząstek WKP/IS/0176/07
Głosów ZA: 15

19. Kandydat Tomasz Kulczyński WKP/BO/2647/01
Głosów ZA: 106

20. Kandydat Jan Lenartowski WKP/IS/2749/01
Głosów ZA: 86

21. Kandydat Miłosz Paweł Marzyński WKP/BD/0250/23
Głosów ZA: 26

22. Kandydat Adam Masłowski WKP/IS/0071/13
Głosów ZA: 37



23. Kandydat Katarzyna Maury-Krawczyk WKP/IS/0327/09
Głosów ZA: 94

24. Kandydat Tomasz Stanisław Michalczak WKP/BO/0431/21
Głosów ZA: 30

25. Kandydat Piotr Adam Modzelewski WKP/BO/0324/13
Głosów ZA: 27

26. Kandydat Jacek Nowakowski WKP/BD/0434/07
Głosów ZA: 21

27. Kandydat Rafał Jan Ochędzan WKP/BO/0111/24
Głosów ZA: 29

28. Kandydat Mateusz Ostach WKP/IS/0341/19
Głosów ZA: 44

29. Kandydat Krzysztof Ostach WKP/IS/0065/19
Głosów ZA: 20

30. Kandydat Natalia Płomińska WKP/BO/0043/21
Głosów ZA: 64

31. Kandydat Sebastian Robert Smardz WKP/BO/0094/19
Głosów ZA: 31

32. Kandydat Marcin Szulc WKP/BO/0172/24
Głosów ZA: 41

33. Kandydat Marian Walczak WKP/BO/5370/01
Głosów ZA: 97

34. Kandydat Jerzy Woźniak WKP/BO/5717/01
Głosów ZA: 92

35. Kandydat Marek Włodarski WKP/IE/0090/14
Głosów ZA: 31

36. Kandydat Damian Zgrabczyński WKP/BO/0134/08
Głosów ZA: 5

37. Kandydat Piotr Ziemba WKP/BO/5896/01
Głosów ZA: 31



38. Kandydat Mateusz Żychliński WKP/BO/0150/20
Głosów ZA: 45

Liczba uczestników, którzy nie głosowali: 967

Wybory zostały częściowo rozstrzygnięte.
Zostali wybrani kandydaci:
Tomasz Kulczyński WKP/BO/2647/01 zdobywając głosów: 106 .
Marian Walczak WKP/BO/5370/01 zdobywając głosów: 97 .
Katarzyna Maury-Krawczyk WKP/IS/0327/09 zdobywając głosów: 94 .
Łukasz Sylwester Garczarek WKP/BO/0299/15 zdobywając głosów: 93 .
Mirosław Grygier WKP/IS/1358/01 zdobywając głosów: 93 .
Jerzy Woźniak WKP/BO/5717/01 zdobywając głosów: 92 .
Jan Lenartowski WKP/IS/2749/01 zdobywając głosów: 86 .
Leszek Kołodziejski WKP/BO/0351/10 zdobywając głosów: 78 .
Seweryn Kaczmarek WKP/BK/0307/08 zdobywając głosów: 73 .
Anna Gieczewska WKP/BO/1143/01 zdobywając głosów: 64 .
Natalia Płomińska WKP/BO/0043/21 zdobywając głosów: 64 .
Marian Górecki WKP/IE/1247/01 zdobywając głosów: 50 .

Do wyborów uzupełniających dostali się kandydaci:
Błażej Wiktor Ciomek WKP/IS/0341/13 zdobywając głosów: 45,
Mateusz Żychliński WKP/BO/0150/20 zdobywając głosów: 45,
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Skrócony raport z głosowania

Wybory uzupełniające

Liczba kandydatów: 2

Liczba wybieranych delegatów: 1

Liczba uczestników posiadających w dniach Zebrania czynne i bierne prawo wyborcze: 1273

Liczba uczestników biorących udział w głosowaniu: 133

Liczba głosów nieważnych: 0

Wstrzymało się od głosu: 0

Lista kandydatów:

1. Kandydat Błażej Wiktor Ciomek WKP/IS/0341/13
Głosów ZA: 71

2. Kandydat Mateusz Żychliński WKP/BO/0150/20
Głosów ZA: 62

Liczba uczestników, którzy nie głosowali: 1140
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